

Nr.	Vraag	Antwoord
1	Aantal uren/FTE: klopt het dat het resultaat van het aantal uren/FTE twee keer wordt meegenomen in de beoordeling? Zowel bij A als B?	Ja, dat is correct. Het aantal punten bij onderdeel B wordt op dezelfde wijze vastgesteld als bij onderdeel A.
2	Wat wordt bedoeld met het maximaal ingediende aantal uren? Betreft dit de optelling van de uren van alle inschrijvers op de aanbesteding? Ter illustratie; - als er vier partijen inschrijven met ieder 6.000 uren, bedraagt het maximaal aantal uren dan $4 * 6.000 = 24.000$ uren? - De formule toepassend levert dit dan $100 * (6.000 / 24.000) = 25$ punten. Is dit correct?	De puntentelling wordt niet afgezet tegen 3,18 fte maar tegen het maximaal (hoogste) aantal ingediende uren. Voorbeeld casus: Partij A schrijft in met 3,18 fte per week op basis van 36 uur per week; Partij B schrijft in met 4 fte per week op basis van 36 uur per week; en Partij C schrijft in met 3,5 fte per week op basis van 36 uur per week. De formule wordt: $3,18 \text{ fte} \times 36 \text{ uur} = 114,48 \text{ uur per week}$; $4 \text{ fte} \times 36 \text{ uur} = 144 \text{ uur per week}$; $3,5 \text{ fte} \times 36 \text{ uur} = 126 \text{ uur per week}$. Op basis hiervan is 144 uur per week de hoogste inschrijving. Puntentelling: Partij A: $100 \times (114,48 : 144 \text{ uren}) = 79,5$ punten; Partij B: $100 \times (144 : 144) = 100$ punten; Partij C: $100 \times (126 : 144) = 87,5$ punten.
3	Overtreffen maximum puntenaantal: inzake het maximaal ingediende aantal uren, kijkend naar de beschreven formule. Klopt het dat opdrachtgever meer dan 100 punten kan behalen indien de gevraagde uren (3.18 FTE) worden overtroffen?	Nee, dat is niet mogelijk. Zie het antwoord op vraag 2.

4	Voor de opdracht is een vast budget beschikbaar van € 280.000,- incl. BTW per jaar (€ 231.405 excl. Btw). Betekent dit dat Gemeente Kerkrade er vanuit gaat dat betreffende invulling van combinatiefunctie sport sowieso Btw belast is?	We gaan er vanuit dat de invulling van de combinatiefunctie sport btw belast is.
5	Indexering: voor de opdracht is een vast budget beschikbaar van € 280.000,- incl. BTW per jaar. Er wordt niet gesproken over (jaarlijkse) indexering. Kunnen we er hierdoor vanuit gaan dat er geen indexering plaatsvindt in de looptijd van de aanbesteding?	Het genoemde bedrag van € 280.000,- incl. btw is gebaseerd op de rijksbijdrage die de gemeente ontvangt. Dit bedrag wordt in de huidige periode van de Brede Regeling Combinatiefunctionaris (BRC) niet geïndexeerd door de gemeente. U dient zelf rekening te houden met indexering. De huidige periode van de BRC loopt t/m eind 2026. Zoals aangegeven wordt bij de evaluaties in mei 2026 en in mei 2028 voor een mogelijke verlenging in gezamenlijk overleg tussen opdrachtgever en opdrachtnemer o.a. gekeken naar het beschikbare budget en de eventuele invloed hiervan op het aantal fte/bestedingsuren.
6	Bij het programma van eisen wordt verwacht dat 2% van de opdrachtwaarde wordt omgezet in werkgelegenheid voor de doelgroep van Social Return. Geldt dit enkel voor de inzet van kandidaten uit de doelgroep binnen de organisatie van de opdrachtnemer of volstaat begeleiding van externe kandidaten naar de arbeidsmarkt via andersoortige projecten?	Er zijn meerdere invullingsopties van Social return. Naast het bieden van arbeidsplekken aan kandidaten uit de doelgroep Social return, kan men een opdracht neerleggen of inkopen bij een Sociale onderneming. Ook deelname aan regionale maatschappelijke initiatieven en projecten, gericht op arbeidsparticipatie van de doelgroep Social return is een invullingsmogelijkheid. Voor verdere informatie verwijzen wij u naar de webpagina Social return van WSP Parkstad.
7	Inzake het voorgeschreven lettertype- en grootte: een voorwaarde is alle bestanden	De voorgeschreven lettergrootte is een minimale grootte. Indien de inschrijver in

	uit te werken in lettergrootte 11. Geldt dit ook voor de 'kopteksten' die gebruikt worden om een thema of onderdeel te introduceren? Deze zijn vaak groter waardoor het document optisch beter leesbaar is.	kader van lay-out voor bijvoorbeeld kopteksten een grotere tekstgrootte wil gebruiken, mag dit.
--	--	--